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LISTA E MODULEVE TE AKREDITUARA 


J 

PROGRAMI/MODULI KODI NUMRI I KREDITEVE 

Program trajnimi: Didaktika e kerkimit ne shkencat humane dhe zhvillimi i aftesive te drejtimit, (3 module). M-

Mesimdhenia e integruar dhe te mesuarit me tema. M246 4 

Parimet e edukimit global dhe mesimdhenia me nxenesin ne qender te vemendjes. M247 4 

Metodat e kerkimit shkencor ne filozofi . M248 4 

Program trajnimi: Didaktika e matematikes dhe zhvillimi i mendimit matematik, (2 module). 

Zhvillimi i mendimit matematik 1. 

M

M249 4 

Zhvillimi i mendimit matematik 2. M2S0 4 

Program trajnimi: Didaktika e kerkimit ne shkencat humane dhe zhvillimi i aftesive te drejtimit, (1 modul). P-

Njohuri mbi didaktiken e shkencave humane dhe kerkimin shkencor. P290 4 

Program trajnimi: Didaktika e matematikes dhe zhvillimi i mendimit matematik, (3 module). P-

Didaktika e algjebres. P291 4 

Didaktika e analizes matematike. P292 4 

Didaktika e probabilitetit dhe statistikes. P293 4 

Program trajnimi : Didaktika e kerkimit dhe mesimdhenies ne fizike, (3 module). K-

Madhesite fizike dhe matja e tyre. K390 3 

Kinematika dhe dinamika. K391 3 

Puna dhe energjia. K392 3 

Program trajnimi: Didaktika e kerkimit ne shkencat ne lidhje me TIT-un dhe adaptimi i TIK-ut ne ndihme te 
mesimdhenies, te nxenit dhe kerkimit shkencor, (3 module). 

TIK-

Njohuri mbi mesimdhenien dhe te mesuarit me ndihmen e TIK-ut . TIKSOO 3 

Njohuri ne programim kompjuterik me qellim rritjen e nivelit te mesimdhenies ne informatike . TIKS01 3 

Njohuri baze mbi rrjetet kompjuterike me qE%m optimizmin dhe perdorimin e tyre ne ndihme te mesimdhenies dhe te nxenit. TIKS02 4 

Program trajnimi: Didaktika e kerkimit ne shkencat humane dhe zhvillimi i aftesive te drejtimit, (2 module). D-

Aftesi drejtimi. 0778 4 

Teorite e drejtimit ne organizatat shkollpre. 0779 4 


